
Pag. 1 a 1

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO SONDRIO “CENTRO”
Via Colombaro 8 – 23100 SONDRIO - Tel. 0342 213520  

Cod. Meccanografico SOIC81900B - Cod. Fisc.  93020740143 

Codice Univoco per la fatturazione elettronica: UFRC9A

    e-mail: soic81900b@istruzione.it – soic81900b@pec.istruzione.it – https://www.icsondriocentro.edu.it

Ai Componenti Consiglio di Istituto 
Alla Contabilità 

 Agli Atti – Fascicolo PON Socialità, apprendimenti e accoglienza 

OGGETTO: Decreto di iscrizione in bilancio - PON-POC “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 
– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18.05.2022 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza. 
Sottoazione 10.1.1A - CODICE IDENTIFICATIVO: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-116-Benessere e movimento

CUP – B74C22001080001 
Sottoazione 10.2.2A - CODICE IDENTIFICATIVO: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-142-Rinforzo e potenziamento

CUP – B74C22001090001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico MI emanato con nota prot. n. 33956 del 18.05.2022 avente per oggetto 
“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 
degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo 
Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020 e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) 
“Per la Scuola”, Asse I; 

VISTA   la lettera autorizzativa al finanziamento di € 54.510,90 del Ministero dell’Istruzione prot. n. 
AOOGABMI-53714 del 21.06.2022; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e 
autorizzate; 

D E C R E T A 

- di assumere in Programma Annuale esercizio finanziario 2022 il seguente Progetto: 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Importo Autorizzato 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-116 Benessere e movimento € 4.041,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-142 Rinforzo e potenziamento € 50.469,90 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti 

dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06- “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce) – 16 – 

Programma operativo Complementare competenza e ambienti per l’apprendimento (POC) (liv. 3). 
OM/lc 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
          Ombretta Meago 
              Documento firmato digitalmente 

istsc_SOIC81900B.AOOAACECFB Registro Ufficiale 0012194/2022 del 11/11/2022


		2022-11-11T15:15:10+0100
	MEAGO OMBRETTA




